檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號9樓

承辦人：陳如婷

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6461

傳真：02-27595695

電子信箱：edu_va.31@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立景美女子高級中學

發文日期：中華民國106年1月24日

發文字號：北市教政字第10630825600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府政風處舉辦「2017射見奇雞˙燈謎網熊讚！」網路猜

謎活動，請轉知同仁踴躍上網參加，請查照。

說明：

一、依據本府政風處106年1月20日北市政三字第10630076800

號函辦理。

二、為擴大宣導廉政理念，本府政風處於106年春節期間舉辦

旨揭網路猜獎活動，透過寓教於樂方式，增進民眾反貪意

識。

三、活動期間自106年1月23日00時起至2月23日24時止，活動

獎項包含臺北─東京來回機票、微型投影機、無線藍芽耳

機、電影門票及超商禮券等204項贈禮，凡答對任一單題即

享有抽獎機會，詳情可至活動官網（http://163.29.157.

79/2017lantern/index.asp）查詢。

正本：臺北市政府教育局所屬機關 (臺北市立動物園、臺北市立圖書館、臺北市立天文

科學教育館除外)、臺北市政府教育局所屬公立各級學校、臺北市各市立幼兒園

、臺北市立大學

副本： 2017-01-24
16:20:39

景美女中 1060124

*MTAA10630071900*